
UCHWAŁA NR LVII/832/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Ukrainy - miasta Równe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20, art. 10 ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
( Dz. U. 2022 poz. 583 z pózn.  zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W ramach akcji niesienia pomocy dla Ukrainy - miasta Równe, udziela się pomocy rzeczowej 
w postaci przekazania za pomocą darowizny dwóch sztuk stacjonarnych agregatów prądotwórczych  
 o  wartości 147 600 złotych oraz  średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego. 

2. Pomocy, o której mowa w ust. 1 udziela się w związku z pismem Rady Miasta Równe skierowanym  do 
Prezydenta Miasta Zabrze o wsparcie. 

§ 2. Koszty transportu związane z przekazaniem pomocy rzeczowej o której mowa w § 1 zawierają się 
w wartości  przekazanego sprzętu. 

§ 3. Pozostałe warunki przekazania zawierać będzie umowa darowizny sporządzona na okoliczność  
przekazania sprzętu. 

§ 4. Wykona uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16445EFC-2426-4A46-B347-82DC59FA7A5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


